
RDW-Voertuigrapport
Rapportdatum Rapportnummer
18-02-2025 27.918.153

Kenteken Datum eerste afgifte in Nederland

30-KLX-8 07-01-2010

Merk/Handelsbenaming Datum eerste toelating

KIA SORENTO 07-01-2010

Laatst geregistreerde tellerstand

247.266 km

LOGISCH*
OORDEEL

Tellerstanden
Datum Tellerstand Land Datum Tellerstand Land

18-02-2025 247.266 km Nederland

18-02-2025 247.266 km Nederland

17-02-2025 247.237 km Nederland

09-01-2025 247.223 km Nederland

16-01-2024 230.335 km Nederland

03-02-2023 208.125 km Nederland

21-12-2022 206.903 km Nederland

25-06-2022 195.690 km Nederland

23-05-2022 195.641 km Nederland

23-05-2022 195.641 km Nederland

17-05-2022 195.641 km Nederland

22-12-2021 192.093 km Nederland

25-11-2020 181.623 km Nederland

29-11-2019 170.550 km Nederland

09-09-2019 167.757 km Nederland

15-05-2019 161.872 km Nederland

20-12-2018 155.927 km Nederland

20-12-2018 155.894 km Nederland

24-10-2018 155.886 km Nederland

05-06-2018 146.723 km Nederland

06-06-2017 134.545 km Nederland

15-07-2016 123.748 km Nederland

08-06-2016 122.708 km Nederland

21-11-2015 116.097 km Nederland

01-08-2014 95.068 km Nederland

29-07-2014 95.068 km Nederland

01-11-2013 94.947 km Nederland

09-10-2013 94.947 km Nederland

* LOGISCH
De geregistreerde tellerstand is steeds hoger dan de daarvoor geregistreerde tellerstand. Wij oordelen dan

dat de tellerstand logisch verklaarbaar is.
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Overige tellerstanden

Datum Tellerstand Land Datum Tellerstand Land

17-09-2013 94.942 km Nederland

14-09-2013 94.890 km Nederland

10-09-2013 94.860 km Nederland

07-01-2010 1 km Nederland
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Voertuig
Voertuigcategorie M1 Personenvervoer <= 9 personen

APK geldig tot (vervaldatum APK) 17-02-2026

Datum laatste tenaamstelling 18-02-2025

Catalogusprijs € 39.290

Milieuprestaties

Brandstof Benzine CO2 uitstoot gewogen

Netto max. vermogen 128,00 kW CO2 uitstoot gecombineerd 205 g/km

Nominaal continu max. vermogen Emissieklasse 5

Eigenschappen van het voertuig
Algemeen

Carrosserietype Multipurpose vehicle (MPV)

Aantal zitplaatsen 5

Kleur GRIJS

Motor
Aantal cilinders 4

Cilinderinhoud 2.359 cm3

Massa en laadvermogen
Massa ledig voertuig 1625 kg

Toegestane max. massa voertuig 2510 kg

Massa rijklaar 1725 kg

Maximum te trekken massa
Aanhangwagen ongeremd 750 kg

Aanhangwagen geremd 2000 kg

Middenas geremd 2000 kg

Eigenaar/houders
Eigenaar/houder Periode
Erkend Bedrijf 18-02-2025 t/m heden

Erkend Bedrijf 09-01-2025 t/m 18-02-2025

Natuurlijk persoon 25-06-2022 t/m 09-01-2025

Erkend Bedrijf 23-05-2022 t/m 25-06-2022

Erkend Bedrijf 23-05-2022 t/m 23-05-2022
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Eigenaar/houder Periode

Erkend Bedrijf 17-05-2022 t/m 23-05-2022

Natuurlijk persoon 20-12-2018 t/m 17-05-2022

Erkend Bedrijf 24-10-2018 t/m 20-12-2018

Natuurlijk persoon 30-12-2015 t/m 24-10-2018

APK-geschiedenis
Datum APK Resultaat Opmerkingen
17-02-2025 Goedgekeurd Reparatiepunt Uitlaatsysteem niet gasdicht / onveilige afvoer

uitlaatgassen 5.*.11

16-01-2024 Goedgekeurd Reparatiepunt Dimlicht onjuist afgesteld 5.*.56

03-02-2023 Goedgekeurd Reparatiepunt CO meer dan wettelijk toegestaan 5.*.11

Reparatiepunt Stofhoes aandrijfas beschadigd en dicht niet af 5.*.16

21-12-2022 Afgekeurd Afkeurpunt CO meer dan wettelijk toegestaan 5.*.11

Afkeurpunt Emissiebestrijdingssysteem niet compleet 5.*.11

Afkeurpunt Stofhoes aandrijfas beschadigd en dicht niet af 5.*.16

Terugroepactie informatie
Openstaand Datum Omschrijving defect
Nee 21-05-2013 De remlichtschakelaar kan defect raken waardoor de werking van de

remlichten niet gewaarborgd is.

Materiële gevolgen
Niet oplichten van de remlichten indien met het voertuig geremd

wordt.

Mogelijk gevaar
Een (verkeers)ongeval met letselschade

Proclaimer

De RDW registreert gegevens van voertuigen, eigenaren/houders en documenten zoals kenteken - en

rijbewijzen. Sommige informatie is ook beschikbaar voor andere organisaties of personen. De RDW

controleert of de gegevens kloppen. Ziet u toch iets wat niet klopt, laat het ons weten. Dan onderzoeken

we dit.
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